
Uchwała Nr 4 

Gminnej Komisji Wyborczej w Baćkowicach 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Baćkowicach zarządzonych na dzień 26 

stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) uchwala się, co następuje: 

1. 

Przyznaje się, liście kandydatów 
wyborczym, następujący numer: 

Numer listy 

na radnych zarejestrowanej w jednym okręgu 

Nazwa komitetu wyborczego 

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ŁUKASZA CHRZANOWSKIEGO 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący: 

Katarzyna Ewelina Popek 

Zastępca Przewodniczącego: 

Marcin Robert Kargul 

Członkowie: 

Damian Paweł Bassa 

Mirosław Waldemar Brodawka 

Kinga Aleksandra Gadowska 

Mirosław Stanisław Gawłowski 

Beata Barbara Kaczmarczyk 

Paweł Janusz Kosiarski 

Agnieszka Celina Wójcicka 

i 4 4
 

ł2
.4'; ‚7 € t0-1Ąftlź( 

44)(0)((pw a ̀Q  yki414 

awić. 

f di.(Ź 


